I
Prefeitura de Jacareí

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N0 002/2021 - Apresentação de propostas por Entidades

Fechadas de Previdência Complementar interessadas em administrar plano de

benefícios previdenciários dos servidores de cargo efetivo da administração direta e

indireta do Poder Executivo e do Poder Legislativo do Município de Jacareí na

modalidade de Contribuição Definida.

Tendo recebido os autos do procedimento licitatório Exp. n°.
153/2021 - UL, que trata de chamamento público para contratação de Entidade para

administrar plano de benefícios previdenciários dos servidores de cargo efetivo da

administração direta e indireta do Poder Executivo e do Poder Legislativo do

Município de Jacareí na modalidade de Contribuição Definida, diante do constante

em todo processo atesto sua regularidade e homologo o resultado para a Entidade

ICATU FUNDO MULTIPATROCINADO.

Autos ao Grupo de Trabalho para as demais providências.

Jacareí, 31 de março de 2022.

Para formalização,
Publique-se

Bruno dé lyloraes'Castro
Secretário de Admmistração e Recursos Humanos

Cfms